
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 03 DE MARZO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1774** ARIÑO GURREA, SILVIA Graduado o Graduada en Bellas Artes  12,80

***8977** BLANCO MARTÍNEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 13,60

***8864** CATALINA GALLEGO, CRISTINA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  31,36

***0981** COLOMÉ LÓPEZ, MARÍA SOLEDAD Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3286** AULADELL MARTÍN, ADRIÀ Graduado o Graduada en Microbiología  11,60

****1925* BALABANOV -, IVAYLO EVGUENIEV Graduado o Graduada en Biología  33,87

***3200** BRAGG GONZALO, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,45

***6850** CRISTOBAL VALERO, HELENA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  29,11

***6696** DE PAZ  CANTOS, SONIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***3600** FERNÁNDEZ GÓMEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2140** LÓPEZ SÁNCHEZ-ORTIZ, ANSELMO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***5324** Marco MARÍN, Clara Licenciado en Biología  45,20

***5324** Marco MARÍN, Clara Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***2520** MÁRQUEZ ESCUDERO, INMACULADA Licenciado en Química  43,45

***8421** MÉNDEZ LÓPEZ, LUCÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,40

***8421** MÉNDEZ LÓPEZ, LUCÍA Licenciado en Biología  40,40

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***3558** PAÑOS MEDINA, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3999** PLA FERRER, DAVINIA Licenciado en Bioquímica  38,40

***3999** PLA FERRER, DAVINIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***3378** PORTILLA TUNDIDOR, YADILEINY Graduado o Graduada en Biología  44,82

***6162** POZO NOVOA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  10,00

***2329** QUILEZ HUESO, INES Licenciado en Biología  08,04

***6133** SÁNCHEZ MARTÍN, TANIT Graduado o Graduada en Psicología  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4518** ABENZA BERNAL, ELENA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8956** APARICIO UGARTE, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  02,00

***3286** AULADELL MARTÍN, ADRIÀ Graduado o Graduada en Microbiología  11,60

***8270** CABEZAS BEAUMONT, ALVARO Licenciado en Ciencias Ambientales  42,00

***7279** CARRASCO MOLINA, TANIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,00

***8882** CASTRO COBO, SARA Licenciado en Biología  34,67

***8882** CASTRO COBO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,87

***1414** GARCIA COMAS, ERIK Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,50

****3127* GENTILE ., MIRIAM Licenciado en Biología  32,26

***5587** HERNÁNDEZ BRITO, DAILOS Licenciado en Biología  29,19

***0778** HERNANDEZ CONTRERAS, ANGEL Licenciado en Biología  37,60

***4895** LEÓN LOBERA, ALICIA ISABEL Licenciado en Biología  35,60

***1209** MARTÍNEZ BARONA, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***2329** QUILEZ HUESO, INES Licenciado en Biología  08,04

***6445** ROMÁN JIMÉNEZ, MARÍA ESPERANZA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***3192** RUBIA GALIANO, Mª ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  19,40

***9190** SIXTO ANELLO, TERESA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***7334** TRAPIELLO VÁZQUEZ, ESTEFANÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,20

***0433** VALVERDE ORTIZ, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

***9519** VILA  GIRAUT, ANNA Graduado o Graduada en Biotecnología  37,19
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4518** ABENZA BERNAL, ELENA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***7279** CARRASCO MOLINA, TANIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,00

***8882** CASTRO COBO, SARA Licenciado en Biología  34,67

***8882** CASTRO COBO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,87

****3127* GENTILE ., MIRIAM Licenciado en Biología  32,26

***8764** GONZÁLEZ ARENZANA, LUCÍA Licenciado en Biología  27,45

***8764** GONZÁLEZ ARENZANA, LUCÍA Licenciado en Enología  33,85

****2423* HASSAN MOHAMED, MAHMOUD HASSAN
ABDELNABI MOHAMED

Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 13,20

***2508** HERAS MOZOS, RAQUEL Licenciado en Biotecnología  31,24

***0778** HERNANDEZ CONTRERAS, ANGEL Licenciado en Biología  37,60

***4895** LEÓN LOBERA, ALICIA ISABEL Licenciado en Biología  35,60

***2140** LÓPEZ SÁNCHEZ-ORTIZ, ANSELMO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***0623** MARTÍ GUILLÉN, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***1209** MARTÍNEZ BARONA, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***3558** PAÑOS MEDINA, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3999** PLA FERRER, DAVINIA Licenciado en Bioquímica  38,40

***3999** PLA FERRER, DAVINIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***6920** RAYO JURADO, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

***6445** ROMÁN JIMÉNEZ, MARÍA ESPERANZA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***3192** RUBIA GALIANO, Mª ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  19,40

***9190** SIXTO ANELLO, TERESA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***4313** STEFANIV SELVESTROVA, KHRYSTYNA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***7334** TRAPIELLO VÁZQUEZ, ESTEFANÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,20

***0433** VALVERDE ORTIZ, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8509** LLOPIS  PONS, MARCELINO Diplomado en Máquinas Navales  03,20

***9076** MARTINEZ MATILLA, GERMAN Graduado o Graduada en Física  03,60

***9433** MORENO-VENTAS  MATEOS, JAVIER Licenciado en Física  29,15

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***3219** QUEVEDO MUÑOZ, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  10,80

***2506** ROVIRA PARRA, GERARD Ingeniero en Informática  08,40

***0366** VAZQUEZ MARIÑO, GONZALO Graduado o Graduada en Química  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6104** ANDRÉS OLMOS , LORENA Graduado o Graduada en Química  11,27

***8977** BLANCO MARTÍNEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 13,60

***8498** ESTRAVÍS RODRÍGUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Química  09,20

***0688** HORCAJO PERIBÁÑEZ, IVÁN Graduado o Graduada en Química  02,80

***3290** JURADO CASORRÁN, PEDRO Graduado o Graduada en Química  10,00

***9485** MIRALLES MARTINEZ, ALVARO Graduado o Graduada en Química  06,00

***3309** PONTES QUERO, GLORIA MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  28,78

***3378** PORTILLA TUNDIDOR, YADILEINY Graduado o Graduada en Biología  44,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8764** GONZÁLEZ ARENZANA, LUCÍA Licenciado en Biología  27,45

***8764** GONZÁLEZ ARENZANA, LUCÍA Licenciado en Enología  33,85

***2508** HERAS MOZOS, RAQUEL Licenciado en Biotecnología  31,24

***5324** Marco MARÍN, Clara Licenciado en Biología  45,20

***5324** Marco MARÍN, Clara Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***8421** MÉNDEZ LÓPEZ, LUCÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8421** MÉNDEZ LÓPEZ, LUCÍA Licenciado en Biología  40,40

***6920** RAYO JURADO, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6104** ANDRÉS OLMOS , LORENA Graduado o Graduada en Química  11,27

***8270** CABEZAS BEAUMONT, ALVARO Licenciado en Ciencias Ambientales  42,00

***6073** CARBAJO GORDILLO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Química  31,19

***5915** DIEZ CASTELLNOU, MARTA Licenciado en Química  39,20

***3474** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, PEDRO Licenciado en Química  31,54

***8498** ESTRAVÍS RODRÍGUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Química  09,20

***0688** HORCAJO PERIBÁÑEZ, IVÁN Graduado o Graduada en Química  02,80

***3290** JURADO CASORRÁN, PEDRO Graduado o Graduada en Química  10,00

***2520** MÁRQUEZ ESCUDERO, INMACULADA Licenciado en Química  43,45

***9485** MIRALLES MARTINEZ, ALVARO Graduado o Graduada en Química  06,00

***8340** PLAZA GRAELLS, JORDI Graduado o Graduada en Química  08,40

***3309** PONTES QUERO, GLORIA MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  28,78

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5472** FERNANDEZ ARIZA, ADRIANA Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7795** CASTELL ALMUNI, LAURA Graduado o Graduada en Publicidad y Relaciones Públicas 3

***0433** VALVERDE ORTIZ, ANTONIO Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5472** FERNANDEZ ARIZA, ADRIANA Graduado o Graduada en Biología 1

***0433** VALVERDE ORTIZ, ANTONIO Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3219** QUEVEDO MUÑOZ, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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